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Direccion y coordinacién

UNIDAD DE
MEDIDA

LINEA DE BASE 2018

INDICADORES DE PRODUCTO

INDICADOR DE PRODUCTO Y|
FORMULA

META

Cuatrimestre 12019

Cuatrimestre 2 2019

Cuatrimestre 32019

TOTAL 2019

META

ANO

Datos
Absolutos

Datos
Relativos

Datos Absolutos

Datos
Relativos

Documento

Porcentaje de
documentos elaborados
(DE) con relacién a
documentos
programados (DP) a
elaborar.
=DE/DPx 100

2018

12

100

25

Personas capacitadas,
informadas y atendidas sobre
violencia intrafamiliar

Persona

Porcentaje de personas
atendidas (PA) con
relacion a personas
programadas (PP) a

atender.
=PA/PPx100

2018

35,960

100

12,090

33

Entidades de gobierno central,
local y consejos de desarrollo
con asistencia técnica para
institucionalizar la equidad
entre hombres y mujeres.

Entidad

Porcentaje de entidades
asesoradas (EA) con
relacidn a entidades
programadas (EP) a

asesorar.
=EA/EP x 100

2018

103

22

META

META

META

Datos

tos Absolut N
Datos Absolutos Relativos

Datos Absolutos

Datos
Relativos

Datos Absolutos

Datos
Relativos

42

6,130

17

12

100

36,300

100

114

24

472

100
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INDICADORES DE SUBPRODUCTO

UNIDAD DE LINEA DE BASE 2018 Cuatrimestre 1 2019 Cuatrimestre 2 2019 Cuatrimestre 3 2019 TOTAL 2019
MEDIDA INDICADOR DE META META META META META
SUBPRODUCTO Y FORMULA
Ao Datos Dalos Datos Absolutos Datos Datos Absolutos Datos Datos Absolutos Dalos Datos Absolutos Datos
Absolutos Relativos Relativos Relativos Relativos “| Relalivos
Porcentaje de documentos
elaborados (DE) con
. e s relacién a documentos
Direccion y coordinacion Documento programados (DP) a 2018 12 100 3 25 4 33 5 42 12 100
elaborar.
=DE/DP x 100
Personas de comunidades y de Porcentaje de personas
establecimientos educativos sensibilizadas (PCP) con
priorizados, informadas o relacién al nimero total de
capacitadas en temas de Persona personas programadas a 2018| 34,560 100 11,250 32 17,800 51 5,850 17 34,900 100
prevencién de violencia capacitar (PCE).
intrafamiliar (VIF) =PCP/PCE x 100
Personas victimas de violencia N
intrafamiliar con atencién legal, Porcel_’xta]e de personas
PO - capacitadas (PA) con
psicoldgica, social y relacidn al ndmero total de
orientacion para el Persona d 2018 1,400 100 840 60 280 20 280 20 1,400 100
fortalecimiento de su personas programadas a
N atender (PP).
aut(_:es’uma y toma de =PA /PP x 100
decisiones
Porcentsje de entidades de
la administracion del
Entidades de gobierno central, Gobiemo Central, local y
local y consejos de desarrollo consejos de desarrollo
con asistencia técnica para Entidad asistidas técnicamente 2018 103 22 255 54 114 24 472 100
institucionalizar la equidad (EGCA) con relacion a las
entre hombres y mujeres entidades programadas a
asesorar (EGCP).
=EAGCA/ EAGCP x 100




